עדותו של העד לא נסתרה, הנאשם בחר שלא להתייצב להעיד ויש בכך כדי לחזק את גרסת התביעה.

מכל הנימוקים הנ"ל התביעה הוכיחה מעל כל ספק סביר את העבירות המיוחסות לנאשם בכתב אישום והנני מרשיעה אותו במיחוס לו.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ז, 25 ינואר 2017, במעמד הצדדים.